
Lodi 09 05 21 Epoca - Gara 1 D2 D3 E G

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 629 DIMASI L. 15:21.674
Tempo gara

1 1:30.604 13:54:12.790

2 1:30.964 13:55:43.754

3 1:31.063 13:57:14.817

4 1:31.296 13:58:46.113

5 1:32.834 14:00:18.947

6 1:34.385 14:01:53.332

7 1:32.468 14:03:25.800

8 1:32.243 14:04:58.043

9 1:32.593 14:06:30.636

10 1:33.224 14:08:03.860

 Po. 2 - # 137 FENAROLI M. + 22.181
Dif. Primo

1 1:32.674 13:54:14.860

2 1:31.804 13:55:46.664

3 1:32.996 13:57:19.660

4 1:33.346 13:58:53.006

5 1:34.968 14:00:27.974

6 1:37.341 14:02:05.315

7 1:35.317 14:03:40.632

8 1:34.181 14:05:14.813

9 1:35.468 14:06:50.281

10 1:35.760 14:08:26.041

 Po. 3 - # 94 FERRARI A. + 42.256
Dif. Primo

1 1:37.687 13:54:19.873

2 1:34.538 13:55:54.411

3 1:36.000 13:57:30.411

4 1:34.163 13:59:04.574

5 1:36.106 14:00:40.680

6 1:36.417 14:02:17.097

7 1:37.124 14:03:54.221

8 1:36.404 14:05:30.625

9 1:37.206 14:07:07.831

10 1:38.285 14:08:46.116

 Po. 4 - # 16 PETTITI G. + 47.637
Dif. Primo

1 1:34.630 13:54:16.816

2 1:36.990 13:55:53.806

3 1:35.965 13:57:29.771

4 1:36.301 13:59:06.072

5 1:36.320 14:00:42.392

6 1:37.802 14:02:20.194

7 1:37.275 14:03:57.469

8 1:38.571 14:05:36.040

9 1:38.413 14:07:14.453

10 1:37.044 14:08:51.497

 Po. 5 - # 490 GANZETTI M. + 50.112
Dif. Primo

1 1:58.278 13:54:40.464

2 1:39.223 13:56:19.687

3 1:34.125 13:57:53.812

4 1:35.726 13:59:29.538

5 1:33.594 14:01:03.132

6 1:32.761 14:02:35.893

7 1:33.914 14:04:09.807

8 1:34.168 14:05:43.975

9 1:35.576 14:07:19.551

10 1:34.421 14:08:53.972

 Po. 6 - # 531 BERTONI S. + 57.303
Dif. Primo

1 1:36.351 13:54:18.537

2 1:36.714 13:55:55.251

3 1:36.616 13:57:31.867

4 1:36.477 13:59:08.344

5 1:38.513 14:00:46.857

6 1:38.442 14:02:25.299

7 1:38.713 14:04:04.012

8 1:38.786 14:05:42.798

9 1:39.784 14:07:22.582

10 1:38.581 14:09:01.163

 Po. 7 - # 2 FERRARI I. + 1:14.635
Dif. Primo

1 1:31.373 13:54:13.559

2 1:31.575 13:55:45.134

3 2:27.381 13:58:12.515

4 1:35.638 13:59:48.153

5 1:34.787 14:01:22.940

6 1:33.812 14:02:56.752

7 1:34.769 14:04:31.521

8 1:33.675 14:06:05.196

9 1:36.148 14:07:41.344

10 1:37.151 14:09:18.495

 Po. 8 - # 470 DE LORENZO D.+ 1:25.259
Dif. Primo

1 1:39.447 13:54:21.633

2 1:38.396 13:56:00.029

3 1:38.417 13:57:38.446

4 1:39.864 13:59:18.310

5 1:39.283 14:00:57.593

6 1:39.724 14:02:37.317

7 1:38.436 14:04:15.753

8 1:41.184 14:05:56.937

9 1:41.751 14:07:38.688

10 1:50.431 14:09:29.119

 Po. 9 - # 925 PIOVANO G. + 1:32.499
Dif. Primo

1 1:50.115 13:54:32.301

2 1:38.396 13:56:10.697

3 1:40.379 13:57:51.076

4 1:39.851 13:59:30.927

5 1:40.855 14:01:11.782

6 1:40.225 14:02:52.007

7 1:38.011 14:04:30.018

8 1:38.658 14:06:08.676

9 1:41.115 14:07:49.791

10 1:46.568 14:09:36.359

 Po. 10 - # 40 FURIGO R. + 1:59.519
Dif. Primo

1 1:41.386 13:54:23.572

2 1:37.768 13:56:01.340

3 1:38.157 13:57:39.497

4 1:38.150 13:59:17.647

5 1:38.745 14:00:56.392

6 1:38.451 14:02:34.843

7 1:39.797 14:04:14.640

8 1:39.899 14:05:54.539

9 1:40.155 14:07:34.694

10 2:28.685 14:10:03.379

 Po. 11 - # 67 RUSSO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.135 13:54:26.321

2 1:43.068 13:56:09.389

3 1:46.607 13:57:55.996

4 1:47.059 13:59:43.055

5 1:44.881 14:01:27.936

6 1:42.038 14:03:09.974

7 1:41.900 14:04:51.874

8 1:46.053 14:06:37.927

9 1:43.626 14:08:21.553

 Po. 12 - # 565 MANZONE A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.431 13:54:33.617

2 1:45.305 13:56:18.922

3 1:46.974 13:58:05.896

4 1:42.009 13:59:47.905

5 1:42.940 14:01:30.845

6 1:43.330 14:03:14.175

7 1:46.491 14:05:00.666

8 1:43.971 14:06:44.637

9 1:45.537 14:08:30.174

 Po. 13 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.433 13:54:35.619

2 1:47.764 13:56:23.383

3 1:43.490 13:58:06.873

4 1:47.205 13:59:54.078

5 1:40.056 14:01:34.134

6 1:40.898 14:03:15.032

7 1:47.005 14:05:02.037

8 1:43.381 14:06:45.418

9 1:45.762 14:08:31.180

Fastest lap: 1:30.964 
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 Po. 14 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.300 13:54:42.486

2 1:49.667 13:56:32.153

3 1:44.402 13:58:16.555

4 1:43.611 14:00:00.166

5 1:45.242 14:01:45.408

6 1:45.625 14:03:31.033

7 1:41.887 14:05:12.920

8 1:43.389 14:06:56.309

9 1:42.540 14:08:38.849

 Po. 15 - # 468 MARINO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.172 13:54:34.358

2 1:46.067 13:56:20.425

3 1:47.234 13:58:07.659

4 1:47.677 13:59:55.336

5 1:47.706 14:01:43.042

6 1:44.322 14:03:27.364

7 1:43.710 14:05:11.074

8 1:44.257 14:06:55.331

9 1:45.255 14:08:40.586

 Po. 16 - # 107 FORMICA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.948 13:54:31.134

2 1:46.962 13:56:18.096

3 1:47.355 13:58:05.451

4 1:48.159 13:59:53.610

5 1:48.684 14:01:42.294

6 1:50.531 14:03:32.825

7 1:50.038 14:05:22.863

8 1:49.299 14:07:12.162

9 1:48.587 14:09:00.749

 Po. 17 - # 22 VANACORE N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.266 13:54:40.452

2 1:45.745 13:56:26.197

3 1:49.688 13:58:15.885

4 1:46.792 14:00:02.677

5 1:50.517 14:01:53.194

6 1:51.016 14:03:44.210

7 1:52.784 14:05:36.994

8 1:48.315 14:07:25.309

9 1:46.737 14:09:12.046

 Po. 18 - # 34 GATTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.456 13:54:41.642

2 1:52.120 13:56:33.762

3 1:49.551 13:58:23.313

4 1:48.919 14:00:12.232

5 1:48.978 14:02:01.210

6 1:50.900 14:03:52.110

7 1:51.228 14:05:43.338

8 1:50.511 14:07:33.849

9 1:52.624 14:09:26.473

 Po. 19 - # 169 BUSELLATO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.926 13:54:43.112

2 1:52.021 13:56:35.133

3 1:51.782 13:58:26.915

4 1:49.830 14:00:16.745

5 1:54.870 14:02:11.615

6 1:52.614 14:04:04.229

7 1:49.906 14:05:54.135

8 1:50.464 14:07:44.599

9 1:49.712 14:09:34.311

 Po. 20 - # 210 CATALANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.637 13:54:39.823

2 1:51.703 13:56:31.526

3 1:54.413 13:58:25.939

4 1:51.972 14:00:17.911

5 1:54.489 14:02:12.400

6 1:53.228 14:04:05.628

7 1:50.970 14:05:56.598

8 1:49.771 14:07:46.369

9 1:54.157 14:09:40.526

 Po. 21 - # 952 CARNAGHI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:02.740 13:54:44.926

2 1:53.674 13:56:38.600

3 1:54.605 13:58:33.205

4 1:59.205 14:00:32.410

5 2:00.951 14:02:33.361

6 1:57.763 14:04:31.124

7 1:55.525 14:06:26.649

8 2:06.417 14:08:33.066

 Po. 22 - # 519 ROSSI P. + 8 Laps
Dif. Primo

1 1:51.012 13:54:33.198

2 1:54.018 13:56:27.216

 Po. 23 - # 214 LANCIA MUSAZZI E. +  -
Dif. Primo

1 1:52.704 13:54:34.890

2 1:49.757 13:56:24.647

3 1:50.345 13:58:14.992

4 1:56.199 14:00:11.191

5 2:00.858 14:02:12.049

6 2:01.153 14:04:13.202

7 2:06.398 14:06:19.600

8 1:54.564 14:08:14.164

Fastest lap: 1:30.964 
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